2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2020 № 559
г.Окуловка

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Турбинного сельского поселения Окуловского муниципального района на период

 с 2020 по 2030 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Турбинного сельского поселения Окуловского муниципального района  на 2020 – 2030   годы.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Турбинного сельского поселения от  20.06.2013 № 94  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Турбинного сельского поселения».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   А.Л. Шитов

лс

№0559-п